начала подготовки нового собрания). 

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА 

2.1. Данный договор действует с 09 февраля по 31 декабря 2023 г. 
Договор автоматически продлевается на следующий год, если стороны не заявили 
иное. 

3. ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ 

3.1. Цена договора составляет 3368= (три тысячи триста шестьдесят восемь)  рублей. 
Стоимость услуги рассчитывается в 2023 году как произведение: 
                                                 (421 объектов голосования)* (8 рублей.), 
3.2. Оплата выполняется перечислением денег на счет Исполнителя на основе 
выставляемого счета и акта выполненных работ по каждому собранию.